太极集团〔2013〕1344号                 签发人：白礼西

关于尽快完成骨干产品包装备案的紧急通知

各公司、厂：

根据集团公司统筹部署，新产品上市是下半年全集团一项

至关重要的工作。各生产厂务必高度重视、全力加快新产品、

新包装上市推广。为提高工作效率、缩短审批流程，经研究，

现将产品包装备案工作相关职责明确如下：

一、各生产厂第一负责人为该项工作的第一责任人。由各

生产厂第一负责人牵头，指定专人负责包装备案工作。遇特殊

情况，第一负责人应尽快亲自到药监局落实解决。

二、骨干产品由广告公司完成包装设计的，终稿发送给各

生产厂指定申报人，申报人校核后如有意见请在 3天内反馈到

广告公司设计科，联系人：赵争艳（89886764，13983310517）。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

无特殊情况申报人须在收到设计终稿后一周内将申报材料提

交到药监局。

三、集团公司总经办负责督促协调。联系人：邓静

（89886706，15123124654）。请各单位及时反馈产品包装备案

工作的完成进度。

四、各单位自行研究确定产品的内包材方案报供应总公

司。

五、8月份必须完成下列 19个品种的包装备案：

单位 品种数量 产品名称 规格

七味解痛口服液 10ml*10支

金福胶囊 60粒/瓶 涪陵制药厂 3个

补肾益寿胶囊 24粒/瓶，60粒/瓶

茵芪肝复颗粒 18g*9袋

小儿清咽颗粒 6g*10袋 南充药厂 3个

桑杞脑康颗粒 6g*9袋

芪鹿补血颗粒 7g*9袋

逍遥丸 超浓缩，75粒/瓶 中药二厂 3个

三花茶 5g*20袋

生力雄丸 60粒/瓶

嫦娥加丽丸 60粒/瓶

降脂灵片 100片/瓶

还少丹 9g*10袋

桐君阁药厂 5个

乳核内消液 10ml*5支

消化酶片 12片*2

丹珠 42片/瓶
西南药业 3个

维 EC 40粒/瓶/盒，40粒/

瓶*2/盒

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

东方制药 1个 妇宝颗粒 10g*12袋

绵阳制药 1个 炎可宁胶囊 12粒*2

合计 19个

特此通知！

太极集团有限公司

2013年 8月 19日

太极集团有限公司办公室                   2013年 8月 20日

  拟稿：金思岑                            校核：刘文艺

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn